



Município de Bom Princípio
Av Guilherme Winter, 65, BOM PRINCIPIO - RS - 95765-000
(51)36348100 CNPJ: 90.873.787/0001-99

SOLICITAÇÃO DE COMPRA DE MATERIAL / SERVIÇOS Nº 2024/1756

Centro de Custo: 3 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
Usuário Tramitador: TIAGO DE OLIVEIRA MARQUES (Usuário: tiagomarkes)
Entidade: Município de Bom Princípio

Data de Cadastro: 03/06/2024

Dados da Despesa											
Exercicio	Órgão	Unid.	Fun.	S.Fun.	Prog.	P/A	Rec.	Cat. Desp.	Despesa	Cód	Total por Despesa
2024	8	1	26	782	7	2039	1	3339039190000000	MANUTENCAO E CONSERVACAO	8941	R\$350,00
								3339039000000000	DE VEICULOS		
									OUTROS SERVIÇOS DE	894	
									TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA		
									Projeto: MANUTENÇÃO SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA		
									Órgão: 8 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA		
									Fonte de Recurso: RECURSO LIVRE		
2024	8	1	26	782	7	2039	1	3339030390000000	MATERIAL PARA MANUTENCAO	90712	R\$565,00
									DE VEICULOS		
								3339030000000000	MATERIAL DE CONSUMO	907	
									Projeto: MANUTENÇÃO SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA		
									Órgão: 8 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA		
									Fonte de Recurso: RECURSO LIVRE		

Valores do tipo médio de cotação						
Item	Despesa	Produto	Un. Medida	Quantidade	Val.Unitário	Val.Total
1	90712	54249 - MANGUEIRA HIDRAULICA 2TR	M	1,8000	95,0000	171,00
	Fornecedor	52655 - RR COMERCIO DE PECAS RODOVIARIOS LTDA			95,0000	171,00
2	90712	12143 - FEMEA GIRATORIA RETA. COMPLEMENTO: JIC 37°	UN	2,0000	82,0000	164,00
	Fornecedor	52655 - RR COMERCIO DE PECAS RODOVIARIOS LTDA			82,0000	164,00
3	90712	31719 - EMENDA HIDRÁULICA	UN	2,0000	65,0000	130,00
	Fornecedor	52655 - RR COMERCIO DE PECAS RODOVIARIOS LTDA			65,0000	130,00
4	90712	55128 - CAPA PRENSADA. COMPLEMENTO: 2TR	UN	4,0000	25,0000	100,00
	Fornecedor	52655 - RR COMERCIO DE PECAS RODOVIARIOS LTDA			25,0000	100,00
5	8941	26624 - MÃO DE OBRA. COMPLEMENTO: TROCAR MANGUEIRAS HIDRÁULICAS.	SER	1,0000	350,0000	350,00
	Fornecedor	52655 - RR COMERCIO DE PECAS RODOVIARIOS LTDA			350,0000	350,00
Totalizador do tipo médio de cotação				10,8000	617,0000	915,00

Complemento e Assinaturas	
Descrição	PARA TROCAR MANGUEIRAS HIDRÁULICAS DA PÁ CARREGADEIRA FIAT ALES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.